

Katowice dn. 30.01.2015 r.

dotyczy postępowania: **Dostawa energii elektrycznej dla Głównego Instytutu Górnicтва.**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej:
 - do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa,
 - okres wypowiedzenia,
 - czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź: Obecnie obowiązująca umowa jest umową kompleksową wraz z cennikiem indywidualnym, obowiązującym do 30.06.2015 r. Okres obowiązywania umowy jest zgodny z cennikiem.

2. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź: Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel.

3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

4. Dotyczy terminu wykonania zamówienia – Rozdz. III pkt 1, Rozdz. IX SIWZ, oferta. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne podanie terminu wykonania przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź: Terminu wykonania przedmiotowego zamówienia: 01.07.2015 r. - 30.06.2016 r.



5. Dotyczy Rozdz. III pkt 7 SIWZ. Zwracamy się z prośbą o przedłużenie do 10-ciu dni roboczych, od podpisania umowy, obowiązku zgłoszenia do OSD okoliczności zawarcia umowy, przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy wraz ze złożeniem wniosków o zawarcie umów na usługi dystrybucyjne.

Uprzejmie informujemy, iż ze względu na procedurę zawarcia umowy dystrybucyjnej poprzez złożenie wniosku, cały proces ulega wydłużeniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie do 10-ciu dni roboczych, od podpisania umowy, obowiązku zgłoszenia do OSD okoliczności zawarcia umowy, przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy wraz ze złożeniem wniosków o zawarcie umów na usługi dystrybucyjne. Odpowiedniej zmianie ulega SIWZ.

6. Dotyczy Zał. nr 6 do SIWZ Płatności pkt 1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w umowie rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie proponowanego zapisu. Odpowiedniej zmianie ulega SIWZ.

7. Dotyczy Zał. nr 6 do SIWZ Płatności pkt 1. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.

8. Dotyczy Zał. nr 6 do SIWZ Płatności pkt 2. Zwracamy się z prośbą o zmianę pkt 2 na zapis o treści: „2. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty ich wystawienia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie proponowanego zapisu. Odpowiedniej zmianie ulega SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

10. Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);



- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

11. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? (tygodniowy, miesięczny, dwumiesięczny).

Odpowiedź: Okres rozliczeniowy jest miesięczny.

12. Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

13. Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź: Zamawiający po raz pierwszy będzie zmieniał sprzedawcę dla poszczególnych punktów poboru.

14. W załączniki 6 do SIWZ tj. Istotnych postanowieniach umowy w pkt. 1 Obowiązki umowy wnioskujemy o dodanie zapisu „jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

15. Czy Zamawiający akceptuje termin płatności 14 dni od wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

16. Wnosimy o ujednoczenie terminu obowiązywania umowy w Opisie przedmiotu zamówienia i istotnych postanowieniach umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

17. Wnosimy o wykreślenie pkt. 7 Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie przedłożenie oświadczenia OSD o baku przeszkód w dostarczaniu energii przez Wykonawcę, ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na chęć złożenia takiego oświadczenia przez OSD. Informujemy, że nie praktykuje się pozyskiwania tego typu oświadczeń od OSD.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu punktu 7, jednakże modyfikuje go zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.

Przewodniczący Komisji Specjalistycznej
Głównego Instytutu Górnictwa
na roboty budowlane, prace konserwacyjne i usługi

inż. Bogdan Chrzan